WOJT GMINY RADOSZYCE
ul. Zeromskiego 28 Radoszyce, dn. 06.05.2010r.
26-230 RADOSZYCE

Znak: BRI
Uczestnicy postgpowa:nia przetargowego

Wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia.

Dotyczy: przetargu nieograniczonegoe na termomodernizacj¢ budynku Szkoly
Podstawowej w Goérnikach.

W zwiazku ze zlozonymi zapytaniami do SIWZ, Zamawiajacy wyjasnia:

Odpowiedzi na pytania z 04.05.2010 r.
Tres¢ zapytania nr 1
1. Jaka jest grubo$¢ styropianu docieplonych $cian i cokohu, jaki tynk i farba?

Zamawiajacy ponizej wyjasnia szczegoly co do tresci zapytania nrl.
- grubos¢ ,,10” styropianu $cian budynku w ilosci 586m2
- grubos¢ ,,5” styropianu cokotu w ilosci 60m?2
- tynk bialy mineralny CEKOL C-35 ,,Baranek” o uziarnieniu 1,5 mm
- farba elewacyjna mineraina, grupa I
Tre§é¢ zapytanianr 213
2. Prosze¢ poda¢ wymiary stolarki okiennej i drzwiowej
3. W przedmiarze brak rusztowan- prosze poda¢ ilos¢ w m2

Zamawiajacy informuje¢, iz na powyzsze pytania nr 2 i 3 zostaly juz zamieszczone odpowiedzi
w poprzednim wyjasnieniu do SIWZ

Dotyczy obu zadan
1. Czy moga wystapi¢ roboty dodatkowe jezeli tak to w jakich okoliczno$ciach?

Zamawiajacy nie przewiduj¢ robdt dodatkowych, Zgodnie z pkt V SIWZ Zamawiajacy
dopuszcza mozliwo$é zlecenia zamdéwienia uzupetniajacego w wysokosei 50% zamowienia
podstawowego

Odpowiedzi na pytania z 05.05.2010 r,

Tres¢ zapytania nr 1

1.Progba o przestanie lub zamieszczenie na stronie internetowej opisu technicznego ocieplenia

budynku lub wskazanie systemu w jakim ma by¢ wykonane ocieplenie, jaka ma by¢ grubosé
- plyty styropianowej, jaki ma by¢ tynk akrylowy czy mineralny?

Zamawiajacy informujg, iz na powyZsze pytanie zostala juz zamieszczona odpowiedz w
poprzednim wyjaénieniu do SIWZ




